



امام جمعه اهل سنت قشم: آرامش باعث بصیرت انسان نسبت به خطرات و تهدیدات امنیتی می شود



امام جمعه اهل سنت قشم گفت: در فضای آرام دیدن، شنیدن و حساسیت انسان بالاتر می رود هر چه آرامش زیاد تر باشد بصیرت انسان نسبت به خطرات و تهدیدات امنیتی بیشتر می شود.

به گزارش اقتصاد کیش آیین های عزاداری در سوگ و یساد آن بزرگ مرد تاریخ و احیا کننده دین و معمار کبیر انقلاب اسلامی از جمعه شنب آغاز شده و تا روز یکشنبه در سطح مناطق شهری و روستایی استان هرمزگان با حضور اقشار مختلف مردم، مباحث و سخنرانان ادامه داشت

به مناسبت سی و سومین سالگرد ارتحال آن امام همام و پنجاه و نهمین سالگرد قیام فروردین ۱۵ خرداد خیابانها، معابر عمومی، منازل و مسر در اداره های استان هرمزگان سیاه پوش شده و پیام های امام راحل در در مناسبت های مختلف بیان داشته اند، نصب گردید.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی هرمزگان در این زمینه گفت: حضرت امام خمینی (ره) شخصیتی به وسعت تاریخ و نهضت او نقطه عطفی در دنیای معاصر است و نام ایشان بر پیکره تاریخ تا ابد ماندگار است لذا امروز جامعه بیش از هر زمانی به تبیین و ترویج درست و هنر منانه اندیشه های متعالی و هدیابنگر امام خمینی (ره) نیاز دارد و همه ما باید در این مسیر تلاش کنیم.

حجت الاسلام محمد ایمانی فرد افزود: مراسم سالگرد ارتحال حضرت امام (ره) فرصتی ارزشمند برای آشنایی نسل سوم و چهارم انقلاب با اندیشه ها و آرمان های بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی است و این زمین رو امسال نیز مراسم بزرگداشت سالروز ارتحال امام خمینی (ره) در گنزار شهدای بندرعباس و همچنین نقاط مختلف استان برگزار شد.

هرمزگان در سالروز ارتحال حضرت امام راحل در غم و اندوه فرورفت

اقتصاد کیش - استان هرمزگان در سی و سومین سالگرد ارتحال ملکوتی حضرت امام خمینی (ره) با برپایی آیین سوگواری در غم و اندوه رهبر کبیر انقلاب فرورفت.



نماینده ولی فقیه در هرمزگان در این باره با طرح این پرسش که چرا بعد از گذشت بیش از چهل سال هنوز شعراهای انقلاب همان شعراهای انقلاب، مکتب است، چون این انقلاب، انقلاب الهی است، گفت: مکتب امام خمینی (ره) خالص و الهی است، نمونه آن را می توان در خبر فتح خرمشهر به امام دید، که فرمود «خدا خرمشهر را آزاد کرده یا در ماجرای شکست آمریکا در طیس فرمود شن ها و بادها مامور خدا بودند، این تفکر خالصانه امام خمینی (ره) است، حجت الاسلام محمد عبادی زاده از دیگر ویژگی های مکتب امام خمینی (ره) اخلاق مداری، مداري، اصرار و پایداری و رسیدگی امور نیازمندان، توصیه به مردمی بودن و دوری از اشرافی گری مسولان و توجه نگاه

در بازدید اعضای کمیسیون عمران مجلس و مدیرعامل شرکت مهندسی آبفای کشور مطرح شد:

عملیات آبرسانی از خلیج فارس به بستک در دو فاز تکمیل می شود



اقتصاد کیش - مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور به همراه رئیس و اعضای کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی، نماینده هرمزگان و مدیرعامل آب و فاضلاب فارس به شهرستان بستک بازدید کردند. آتابک جعفری در این بازدید با تأکید بر بهره مندی فاز به فاز جمعیت بستک از طول خط انتقال، افزود: در اجرای خط انتقال آب خلیج فارس به شهرستان بستک ضروری است با فاز بندی پروژه، بخشی از جمعیت هدف به آب آشامیدنی دست پیدا کنند.

وی ادامه داد، این پروژه از جمله طرح های بزرگ آبرسانی است که جمعیتی بالغ بر ۷۶ هزار نفر در دو شهر و ۳۹ روستا از اجرای آن بهره مند می شوند. در این بازدید همچنین رضایی رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی از همراهی مجلس برای تخصیص اعتبار مورد نیاز پروژه خبر داد و گفت: مجلس شورای اسلامی در این خصوص تلاش خواهد کرد تا مردم بستک به آب شرب پایدار از طریق شیرین سازی دریا دست پیدا کنند. در ادامه احمد جباری نماینده غروب هرمزگان با بیان اینکه شهرهای بستک، جناح و روستاهای مسیر به دلیل نبود منبع آب پایدار زیرزمینی از بی آبی رنج می برند، تسریع در اجرای این پروژه را برای مردم حیاتی دانست.

در این بازدید همچنین عبدالحمید حمزه پور مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان با بیان اینکه هر چه به مردمی شهرستان بستک از این پروژه ۶۶ کیلومتر خط انتقال باید احداث شود، گفت: احداث ۷ مخزن به همراه ایستگاه های پمپاژ مجزا باید احداث شود که در

سرپرست جدید فرماندهی انتظامی شهرستان قشم منصوب شد



اقتصاد کیش - فرمانده انتظامی استان هرمزگان با صدور حکمی سهرنگ دوم عبدالحمید دهقان را به عنوان سرپرست جدید انتظامی شهرستان قشم منصوب کرد.

به گزارش اقتصاد کیش در بخشی از حکم سردار «غلامرضا جعفری» خطاب به سهرنگ دوم عبدالحمید دهقان، سرپرست جدید انتظامی شهرستان قشم آمده است: سرپرست قشم با توجه به خورده قاطع با آلوده سازان معابر شهری، عاملان سرقت و عوامل بروز نا هنجاری های اجتماعی، جادیت و تلاش در ارتقای سلامت اداری و صیانت از کارکنان، اهتمام به امر تربیت و آموزش کارکنان را از جنبه های خود استارم.

وی در ادامه این حکم آورده است: توقیقات جنبه ای را در راستای تقویت، عزت، اقتدار و مأموریت های فرآجاست رهبری و زعامت فرماندهی معظم کل قوا حضرت آیت اله العظمی امام خامنه ای عزیز (مدظله العالی) را از درگاه خداوند متعال مستلث دارم.

در آیین تکریم و معارفه سرپرست جدید و فرمانده قدیم انتظامی شهرستان قشم، حجت الاسلام غلامرضا حاجبی امام جمعه شهرستان قشم، محمد



امام جمعه بندرعباس: حفظ انقلاب اسلامی در گرو زنده نگه داشتن مکتب امام خمینی (ره) است



اقتصاد کیش - نماینده ولی فقیه در هرمزگان و امام جمعه بندرعباس گفت: ما پاسبان مکتب امام خمینی (ره) هستیم و اگر می خواهیم انقلابمان تا ظهور حضرت مهدی (عج) زنده باشد باید این مکتب را براساس همان شعراها و آرمان خود امام راحل زنده نگه داریم.

به گزارش اقتصاد کیش حجت الاسلام محمد عبادی زاده عصر عقلایت، معنویت و عدالت را از شاخه اصلی مکتب امام خمینی (ره) دانست و اظهار داشت: نقش مردم در این انقلاب پررنگ بود و امام نسبت به مردم خود ایمان داشت؛ امام از همان روزهای آغازین انقلاب اسلامی با وجود اینکه مردم در شعارهای خود نظام جمهوری اسلامی را خواستار شده بودند امام امام خمینی (ره)، قانون اساسی جمهوری اسلامی را به رای مردم گذاشت که این درحالی است که هیچ کجای دنیا که اصل حاکمیت خود را به رای گذاشته باشند سراغ ننداریم.

وی ادامه داد: در دنیایی که مدعیان دموکراسی زیاد هستند اما تنها انقلابی که برای مردم شکل گرفت انقلاب اسلامی است و این نشان از عقلایت امام راحل داشت. نماینده ولی فقیه در هرمزگان تصریح کرد: اگر انسان در برابر دشمنی دشمنان مستمری استمگران انعطاف نشان دهد این با عقلایت ناسازگار است و یکی از ویژگی های عقلائی مکتب امام خمینی (ره) دشمنی شناسی ایشان بود، امام راحل با دشمن با زبان رحمانیت و انعطاف صحبت نمی کرد.

حجت الاسلام عبادی زاده با طرح این پرسش که چرا بعد از گذشت بیش از چهل سال هنوز شعراهای انقلاب همان شعراهای انقلاب، مکتب است، چون این انقلاب، انقلاب الهی است، گفت: مکتب امام خمینی (ره) خالص و الهی است، نمونه آن را می توان در خبر فتح خرمشهر به امام دید، که فرمود «خدا خرمشهر را آزاد کرده یا در ماجرای شکست آمریکا در طیس فرمود شن ها و بادها مامور خدا بودند، این تفکر خالصانه امام خمینی (ره) است.

وی از دیگر ویژگی های مکتب امام خمینی (ره) اخلاق مداری، مداري، اصرار به کمک و رسیدگی امور نیازمندان، توصیه به مردمی بودن و دوری از اشرافی گری مسولان و توجه نگاه عدالت گستری در تمامی ابعاد اشاره کرد.

امام جمعه بندرعباس، انتخاب مقام معظم رهبری به عنوان رهبر انقلاب اسلامی را یکی از مناسب های مهم و تاریخ ساز انقلاب اسلامی دانست و بیان کرد: انتخاب مقام معظم رهبری به عنوان رهبر انقلاب اسلامی شخصیتی است که تمام فراز و نشیب های انقلاب را دیده و به قول آیت الله حسن زاده آملی رهبر انقلاب مصداق عینی و عملی حکیم جامع کلمه است.

حجت الاسلام و المسلمین عبادی زاده در ادامه سخنان خود قانون جرم انگاری رابطه با رژیم صهیونیستی از سوی پارلمان عراق را یک اقدام بزرگ دانست و اظهار کرد: براساس این اقدام اتباع عراق حق ارتباط سیاسی و گردشگری با اسرائیل ندارند و همین طوره هر دولتی سرکار بیاید اگر بخواهد رژیم صهیونیستی ارتباط بگیرد دستگه قادر در عراق به عنوان جرم آن را پیگیری می کند.

حجت الاسلام عبادی زاده بیان اینکه سخنان خود را در رسانه های مختلف در دسترس عموم قرار داد و گفت: احکام نورانی دین اسلام بر پایه حکمت، عقل و منطق است و این مساله از تباط و روابط نامشروع به صورت افسار گسیخته از این احکام جدا نیست.

امام جمعه بندرعباس افزود: همان طور که صداقت، دوستی و محبت اگر پایه الهی نداشته باشد به پیشماتنی و حسرت تبدیل می شود، شکستن حریم های روابط انسان ها و ارتباطات اجتماعی نیز آسیب هایی را به دنبال دارد و به نتیجه آن در روز قیامت حسرت، ندامت و پشیمانی است.

وی با بیان اینکه انسان مخلوق خداست و خدا به این مخلوق خود ارزشی به اسم کرامت داده لذا این کرامت انسانی باید در روابط و ارتباطات اجتماعی به درستی حفظ شود، گفت: امروز رسانه های غربی به اسم آزادی، اختیار و همچنین عادی سازی و شکستن قبح و زشتی ارتباطات، روابط نامشروع را تبلیغ می کنند و با تبلیغ این مسائل می خواهند کرامت انسان ها را لگدمال کنند. جوانان جامعه ما نیز در معرض این آفت ها و خطرات هستند.

جوانان به گوهر و سرمایه های خود غیرت داشته باشند نماینده ولی فقیه در هرمزگان با تأکید بر مساله غیرت تمدنی خانواده ها و جوانان گفت: انسان از گوهی وجود خود محافظت کند و اینکه گفته می شود خدا جلوی آزادی های بی حد و حصر و افسار گسیخته را گرفت و برای آن ها حد و مرز قرار داد، زیرا نسبت به بندگان خود غیور است (غیرت دارد).

حجت الاسلام عبادی زاده اضافه کرد: نشانه های غیرت خدا این است که جلوی فحشا و منکرات را از گرفت این نشان می دهد که ما باید درس غیرت را از خدا یاد بگیریم، لذا هر سرمایه و گوهری اعم از نوایس انسان (غیرت ناموس)، دین (غیرت دینی)، و وطن (غیرت ملی) باید محافظت شوند.

وی در بخش پایانی سخنان خود به امید داشت دهه کرامت اشاره کرد و این دهه کرامت را فرصتی دانست که می توانیم خود را به وجود امام رضاع) و حضرت معصومه (س) نزدیک تر کرده و ویژگی های اخلاقی زندگانی این خواهر و برادر را در زندگی خود به بهترین شکل به کار بندیم.

امام جمعه بندرعباس از دیگر مناسب های در پیش رو به روز تجلیل از امامزادگان به عنوان حلقه ارتباط مردم با اهل بیت عصمت و طهارت اشاره کرد.

جهت دریافت آخرین اخبار و رویدادهای کیش و منطقه به نشانی زیر مراجعه نمایید EGHTEHAD-KISH.IR

اقتصاد کیش پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش روزنامه